Contractus inter aliquos vi ineat qui interueniunt, in-
ducendo virumque partem, aduocatum non agit.

1.6.c.13.n.50

Contractus initia a religioso absque superioris licentia,
an sine omnino iritti, an potius in monasterij fau-
tem valcent.

1.7.c.3.m.27

Contractus ab excommunicato initi an sint validi.

1.5.c.4.n.78

Contractus onerosi conditionales, & gratiros quomo-
do inter se distent.

1.7.c.5.n.57

Contractus ab initio nullus, nequit absque novo pa-
ciscientium consensu ratus haberi.

1.7.c.2.m.17

Contractus quando confirmatur iuramento, ibid.m.33
ex Contractu Prelati cum religioso, vel domini cum
seruo, an oritur naturalis obligatio, aut ciuilis.

1.7.c.8.n.13

Contractus nomine veniunt obligaciones.

1.7.c.5.n.31

in Contractibus conditio retrotrahitur ad tempus con-
tractus initii.

1.7.c.7.n.53

Contrahere.

Contrahere qui non potest, nec ultimam voluntatem
facere, non potest primogenium instituere.

1.7.c.8.n.20

Conuenit.

Contentus superioris nequit tempore pestis fugere de-
ferto conuentu.

1.6.c.2.m.4

Conuersi.

Conuersi, & oblati, ac fratres Xenodochij Ioannis de
Deo, cui acquirant.

1.7.c.24.n.1

Conuersis professis an testari liceat.

1.7.c.8.n.41

Conuersa.

Conuersarum professorum egressis an liceat ad peten-
tas eleemosynas commentari necesariorias.

lib.6.c.15.n.14

Necesse est ut in eis iure ipsorum, ut non
de illis audiatur.

ibid.15.m.14

Corporis traditio.

in Corporis traditione, per alterum coniugem accepta-
tu, an consilis matrimonij conscientia perficitur, & inter-
grate, iure ipso naturali. s.c.1.m.3. Ut valida sit ea tra-
ditio, quas solemnitates postuler Ecclesia.

ibid.

Correctio.

ad Correctionem fraternali ante denunciationem ius
obligans an sit renunciabile.

1.6.c.18.n.42

Correctionis fraternali finis est emenda proximi.

ibid.

Correctionis ordo in tantum est seruandus, in qua-
ntum a charitate pender.

ibid.n.46

Criminum satisfactio.

Criminum praeteritorum satisfactio ingredienti reli-
gionem nulla imponenda, quod torum residuum vi-
ta tempus Deo dederit.

1.5.c.5.n.2

Cubicularij.

Cubicularij ad hoc sunt, ut vita Prelati testes sint.

1.6.c.12.n.29

Culpa.

Culpa lethalis an sit accedere sine iusta causa ad mo-
nialium monasteria, aut illa frequentare.

1.6.c.16.n.119. & 120

Culpa lethalis reus est, qui se impotenter reddit ad
votum explendum.

1.6.c.9.n.69

D

Debitum.

Debitum pecuniale obedientia Prelati religiosis,
& Pontificis, consurgit ex solo obedientia voto.

1.6.c.2.m.2

Debilitas.

ob Debilitatem, vel ob aliam iustam causam cum pro-
pria religio nequit tolerari, licitus est transitus ad
aliam.

1.6.c.7.n.1

Decima.

Decima pretij rei, in qua est census perpetuus, vendita,
aut res illa cadens in commissum, an pertinet ad
monasterium vfructuarium, aut capellani, qui
ratione capellane potitur fructibus illius census, an
potius ad proprietarium.

1.7.c.13.m.52

Declarans.

Declarans nihil de novo facit, sed iam factum aperit.

1.7.c.11.m.16

Decretum.

Decretum religiosi non seruandi regulam, nec prece-
ptum superioris, nisi quando sub mortali obligat, an
sit mortale.

1.6.c.4.n.20

Decreti publicatio de clausura monialium an sit quo-
antis facienda.

1.6.c.15.m.23

Decreta in materia etiam stricta, iurisque correctoria,
sunt ita interpretanda, ut non frustrentur.

1.5.c.4.n.19

Dedicationis.

in eo decreto fiat specialis mentio de Episcopo.

1.6.c.1

Et verborum.

Dedicatio.

Dedicatio bonorum expresse facta in religionis ingre-
si, habet tacitam conditionem, si profilio sequatur,
1.7.c.3.m.97

Defectus.

Defectus ratione indebiti finis ad quem ordinata est
profilio, contingit, quia aut malus est, aut indiffe-
rens, aut consequitur rei temporalis, aut mixtus.

1.5.c.4.n.83

Defectus legitime atatis ad profindendum irrita reddi-
tur profilio. 1.5.c.4.n.2. Iure antiquo etas illa erat
pubertas completa, ibid. Malitia non potest supple-
re atatem.

ibid.

Deficitus.

In Declarationibus veneris que deliberat capiuntur
ex obiecto graui, non reperit paruita materie,
etiam factio pericolo pollutionis, & consensu in
aliud obiectum graui. 1.5.c.6.n.12. Eorum declara-
tio nota exculpanda a confessionibus.

ibid.

Delegatio.

In Delegationibus veneris que deliberat capiuntur
ex obiecto graui, non reperit paruita materie,
etiam factio pericolo pollutionis, & consensu in
aliud obiectum graui.

ibid.

Delictum.

Delictum monachii non obligat monasterium ad illud
refarcendum, nisi quatenus ex eo monasterium fa-
ctum est dirius.

1.6.c.14.n.29

Delicta occulta an liceat in Societate Ixs v deferre su-
periiori, non praemissa correctione fraterna.

1.6.c.18.n.44. & 45

Demens, Dementia.

Demens an possit validi ad noninitiatum admitti; vel
profilio tunc facta ratificetur eo post sanam men-
tem non contradictum.

1.5.c.4.n.53

Dementia non omnino mente priuans, sed in una, vel
altera materia, nec voti, nec aliorum contractuum
valorem impedit.

ibid.

Depositum.

de Deposito commendato religioso, si culpa religiosi
perat, an teneatur monasterium, vel ipse religiosus.

1.6.c.14.n.29

Depositio.

Depositionis pena, aut degradationis, & priuationis
ecclesiastice sepulture, an sit indicium obligationis
sub mortali.